
?

▪ bistro
▪ knihovna
▪ kino
▪ prodejna

▪ informace pro návštěvníky▪ výstavy
▪ program
▪ děti & rodiny
▪ festival norma

▪ aktuality & press▪ pro školy▪ o nás ▪ pro komunitu

▪ informace pro návštěvníky
 - otevírací doba galerie
	 -	otevírací	doba	během	svátků
	 -	mimořádné	změny	v	otvírací	době
	 -	otevírací	doba	-	knihovna,	bistro,	kino….
	 -	dopravní	spojení
	 -	info	o	parkování
	 -	mapa
	 -	telefon	recepce
	 -	mail	recepce
	 -	kodex	pro	návštěvníky

	 -		family	friendly,	bezbariérovost,	pejsci	na	
vodítku,	kuřáci	na	zahradě,	wifi

▪ bistro 
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -	kontakt	–	provozovatel
	 -	obecné	informace	o	nabídce
	 -	menu	ke	stažení
	 -	foto	prostoru		

▪ knihovna 
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -		kontakt	/	rezervace	knih: 

knihovna@plato-ostrava.cz
	 -	jak	se	přihlásit
	 -	formulář	registrace	do	knihovny
	 -	ceník
	 -		seznam	knih	k	vypůjčení	ke	stažení	(v	bu-

doucnu	proklik	do	databáze)
	 -	kodex	ke	knihovně	(ke	stažení)
	 -	výpůjční	řád	(ke	stažení)
	 -	foto	prostoru		

▪ kino
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -	kontakt:	.........@plato-ostrava.cz
	 -	proklik	do	programu	na	projekce
	 -	proklik	na	položku	„pronájem	prostor“

▪ prodejna
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -		kontakt	/	informace	/	rezervace	zboží	na	

info@plato-ostrava.cz
	 -	seznam	prodávaných	věcí	(+	ceny)

▪ výstavy
	 -	výstavy	současné,	minulé,	budoucí
	 -	rozsah	stejný	+	vyřešit	fotodokumentaci

▪ program
	 -	kompletní	program	všech	akcí
	 -		řazení	-	tématické	(viz	prezentace	vizuální	

identity:	koncerty,	workshopy,	přednášky,	
projekce,	děti	&rodiny,	další...)	 
i	kalendářní	(s	grafickým	vyznačením	víken-
dů)

	 -	aktuální,	budoucí,	minulý	program
	 -		vyřešit	další	vrstvy	(vložení	fotek,	textů	atp.,	

viz	návrh	vizuální	identity)

▪ děti & rodiny
 -		obecná	informace	o	programu	pro	rodiny	 

a	děti
	 -	workshopy	+	odkazy	na	aktuální	z	kalendáře
	 -	odpolední	kroužky
	 -	Kreativ	Kemp
	 -	a	další

▪ festival norma
	 -	program
	 -	o	festivalu
	 -	vstupenky
	 -	partneři
	 -		archiv
	 -		kontakt
	 -		aktuální	sdělení	(aktuality)
	 -	fb	profil
	 	lze	jednoznačně	poznat,	že	je	to	projekt	reali-

zovaný	se	Studiem	Hrdinů

▪ aktuality
	 -		novinky,	upozornění,	

napsali	o	nás...),	možnost	
vkládání	fotek

▪ press 
	 -		tiskové	zprávy	(word,	pdf)	

+	foto	k	TZ	 
+	kontakt	PR

	 -		proklik	na	Dropbox			 	
(uložiště	fotek)

Pozn.	navrhujeme	sloučit	
stávající	aktuality	a	press	
-	ideální	by	bylo	ponechat	
původní	barevnost	(tiskové	
zprávy	tak	odlišíme)

▪ o nás 
	 -	co	je	PLATO
	 -		text	z	webu: 

odstavec	I	až	IV
	 -	poslání	-	kurátorský	text
	 -		lidé	-	jména,	funkce,	

kontakty
	 -	prostory
	 -		dokumenty	ke	stažení: 

GDPR,	návštěvní	řád
	 -	partneři
	 -	pronájem
	 -	rekonstrukce	jatek
	 -		příležitosti:	výběrová	

řízení,	stáže,	brigády

▪ pro komunitu
	 -		nabídka	pro	místní	scénu,	

jak	mohou	využít	prostory	
a	jak	postupovat

	 -		vysvětlit	princip	
kurátorovaných	výstav

	 -		vysvětlit,	jak	postupovat,	
chtějí-li	nám	nabídnout	
spolupořadatelství	

	 -		v	budoucnu	možnost	uvést	
linky	na	komunity,	které	
PLATO	využívají

▪ pro školy
	 -		shodný	obsah	se	

stávajícím	členěním

? ?

▪ adresa ▪  kontaktujte 
nás

▪  dnešní  
otev. doba

▪ sociální sítě ▪ newsletter ▪   logo Ostrava 
+ povinná věta



?

▪ bistro
▪ knihovna
▪ kino
▪ prodejna

▪ informace pro návštěvníky▪ výstavy
▪ program
▪ festival norma

▪  aktuality  
& press

▪ aktuality & press▪ pro školy▪  pro děti  
& rodiny

▪ o nás ▪ pro komunitu

▪ informace pro návštěvníky
 - otevírací doba galerie
	 -	otevírací	doba	během	svátků
	 -	mimořádné	změny	v	otvírací	době
	 -	otevírací	doba	-	knihovna,	bistro,	kino….
	 -	dopravní	spojení
	 -	info	o	parkování
	 -	mapa
	 -	telefon	recepce
	 -	mail	recepce
	 -	kodex	pro	návštěvníky

	 -		family	friendly,	bezbariérovost,	pejsci	na	
vodítku,	kuřáci	na	zahradě,	wifi

▪ bistro 
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -	kontakt	–	provozovatel
	 -	obecné	informace	o	nabídce
	 -	menu	ke	stažení
	 -	foto	prostoru		

▪ knihovna 
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -		kontakt	/	rezervace	knih: 

knihovna@plato-ostrava.cz
	 -	jak	se	přihlásit
	 -	formulář	registrace	do	knihovny
	 -	ceník
	 -		seznam	knih	k	vypůjčení	ke	stažení	(v	bu-

doucnu	proklik	do	databáze)
	 -	kodex	ke	knihovně	(ke	stažení)
	 -	výpůjční	řád	(ke	stažení)
	 -	foto	prostoru		

▪ kino
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -	kontakt:	.........@plato-ostrava.cz
	 -	proklik	do	programu	na	projekce
	 -	proklik	na	položku	„pronájem	prostor“

▪ prodejna
 -		obecné	stručné	info	
 - otevírací doba
	 -		kontakt	/	informace	/	rezervace	zboží	na	

info@plato-ostrava.cz
	 -	seznam	prodávaných	věcí	(+	ceny)

▪ výstavy
	 -	výstavy	současné,	minulé,	budoucí
	 -	rozsah	stejný	+	vyřešit	fotodokumentaci

▪ program
	 -	kompletní	program	všech	akcí
	 -		řazení	-	tématické	(viz	prezentace	vizuální	

identity:	koncerty,	workshopy,	přednášky,	
projekce,	děti	&rodiny,	další...)	 
i	kalendářní	(s	grafickým	vyznačením	víken-
dů)

	 -	aktuální,	budoucí,	minulý	program
	 -		vyřešit	další	vrstvy	(vložení	fotek,	textů	atp.,	

viz	návrh	vizuální	identity)

▪ festival norma
	 -	program
	 -	o	festivalu
	 -	vstupenky
	 -	partneři
	 -		archiv
	 -		kontakt
	 -		aktuální	sdělení	(aktuality)
	 -	fb	profil
	 	lze	jednoznačně	poznat,	že	je	to	projekt	reali-

zovaný	se	Studiem	Hrdinů

▪ aktuality
	 -		novinky,	upozornění,	

napsali	o	nás...),	 
možnost	vkládání	fotek

▪ press 
	 -		tiskové	zprávy	(word,	

pdf)	+	foto	k	TZ	 
+	kontakt	PR

	 -		proklik	na	Dropbox			 	
(uložiště	fotek)

Pozn.	navrhujeme	sloučit	
stávající	aktuality	a	press	
-	ideální	by	bylo	ponechat	
původní	barevnost	(tiskové	
zprávy	tak	odlišíme)

▪ aktuality & press
	 -		novinky,	upozornění,	

napsali	o	nás
	 -		tiskové	zprávy	(word,	pdf)
	 	+	foto	k	TZ
	 -	kontakt	PR
	 -		proklik	na	Dropbox			 	

(uložiště	fotek)

Pozn.	navrhujeme	sloučit	
stávající	aktuality	a	press	
-	ideální	by	bylo	ponechat	
původní	barevnost	(tiskové	
zprávy	tak	odlišíme)

▪ o nás 
	 -	co	je	PLATO
	 -		text	z	webu: 

odstavec	I	až	IV
	 -	poslání	-	kurátorský	text
	 -		lidé	-	jména,	funkce,	

kontakty
	 -	prostory
	 -		dokumenty	ke	stažení: 

GDPR,	návštěvní	řád
	 -	partneři
	 -	pronájem
	 -	rekonstrukce	jatek
	 -		příležitosti:	výběrová	

řízení,	stáže,	brigády

▪ pro komunitu
	 -		nabídka	pro	místní	

scénu,	jak	mohou	
využít	prostory	a	jak	
postupovat

	 -		vysvětlit	princip	
kurátorovaných	výstav

	 -		vysvětlit,	jak	
postupovat,	chtějí-
li	nám	nabídnout	
spolupořadatelství	

	 -		v	budoucnu	možnost	
uvést	linky	na	
komunity,	které	PLATO	
využívají

▪  pro děti  
& rodiny

	 -		obecná	informace	 
o	programu	pro	rodiny	 
a	děti

	 -		workshopy	+	odkazy	na	
aktuální	z	kalendáře

	 -	odpolední	kroužky
	 -	Kreativ	Kemp
	 -	a	další

▪ pro školy
	 -		shodný	obsah	se	

stávajícím	členěním

? ?

▪ adresa ▪  kontaktujte 
nás

▪  dnešní  
otev. doba

▪ sociální sítě ▪ newsletter ▪   logo Ostrava 
+ povinná věta


